
POLSKA PARAFIA 

ŚWIĘTEJ RODZINY W ENFIELD 
POLISH CATHOLIC MISSION 

LPCM ENFIELD PARISH – Charity Number 1119423 
 

 

8 STYCZNIA 2023         ŚWIĘTO CHRZTU PAŃSKIEGO          Rok A, I 2/642 
 

 

8-01-2023 
 NIEDZIELA / SUNDAY 

8:30 
ŚWIĘTO CHRZTU 

PAŃSKIEGO  

Za śp. Jana Tomasza Bienia w 1 r.śm. 

12:00 W intencji Jakuba, o mądrość i Boże prowadzenie 

15:30 Za śp. Zenona Wilczewskiego w 1 r.śm. 

11-01-2023 
ŚRODA / WEDNESDAY 

18:30 DZIEŃ POWSZEDNI Za śp. Marianę Haraszkiewicz w 1 r.śm. 

12-01-2023 
CZWARTEK / THURSDAY 

18:30 DZIEŃ POWSZEDNI W int. Anny o Boże błogosławieństwo i nawrócenie 

13-01-2023 
PIĄTEK / FRIDAY 

18.30 DZIEŃ POWSZEDNI Za śp. Andrzeja Grelika 

14-01-2023 
SOBOTA / SATURDAY 

18:00 DZIEŃ POWSZEDNI Za śp. Helenę Olszewską w 24 r.śm. o łaskę nieba 

15-01-2023 
 NIEDZIELA / SUNDAY 

8:30 

II NIEDZIELA ZWYKŁA  

W intencji Igi w dniu 5 urodzin 

12:00 
W intencji Agnieszki z okazji urodzin, o zdrowie, wszelkie potrzebne 
łaski oraz dary Ducha Świętego 

15:30 
W intencji wnuczki Lucii w dzień urodzin, o umocnienie wiary, nadziei  
i miłości oraz opiekę MB – od babci 

 
 

CZYTANIA 8.01.2023: 1. Iz 42, 1-4. 6-7: „Ja, Pan, powołałem Cię słusznie, ująłem 
Cię za rękę i ukształtowałem, ustanowiłem Cię przymierzem dla ludzi, 
światłością dla narodów, abyś otworzył oczy niewidomym, ażebyś z zamknięcia 
wypuścił jeńców, z więzienia tych, co mieszkają w ciemności".  2. Ps 29: Pan 
ześle pokój swojemu ludowi; 3. Dz 10, 34-38: Gdy Piotr przybył do domu 
setnika Korneliusza w Cezarei, przemówił w dłuższym wywodzie: "Przekonuję 
się, że Bóg naprawdę nie ma względu na osoby. Ale w każdym narodzie miły 
jest Mu ten, kto się Go boi i postępuje sprawiedliwie. Posłał swe słowo synom 
Izraela, zwiastując im pokój przez Jezusa Chrystusa. On to jest Panem 
wszystkich. Wiecie, co się działo w całej Judei, począwszy od Galilei, po 
chrzcie, który głosił Jan. Znacie sprawę Jezusa z Nazaretu, którego Bóg 
namaścił duchem Świętym i mocą. Dlatego że Bóg był z Nim, przeszedł on, 
dobrze czyniąc i uzdrawiając wszystkich, którzy byli pod władzą diabła".  

4. Mt 3, 13-17: Jezus przyszedł z Galilei nad Jordan do Jana, żeby przyjąć od niego chrzest. Lecz Jan powstrzymywał Go, 
mówiąc: "To ja potrzebuję chrztu od Ciebie, a Ty przychodzisz do mnie?" Jezus mu odpowiedział: "Ustąp teraz, bo tak 
godzi się nam wypełnić wszystko, co sprawiedliwe". Wtedy Mu ustąpił. A gdy Jezus został ochrzczony, natychmiast wyszedł 
z wody. A oto otworzyły się nad Nim niebiosa i ujrzał ducha Bożego zstępującego jak gołębica i przychodzącego nad Niego. 
A oto głos z nieba mówił: "Ten jest mój Syn umiłowany, w którym mam upodobanie". 
 

 

BÓG ZAPŁAĆ ZA WSZYSTKIE OFIARY PRZESŁANE W OSTATNIM CZASIE NA KONTO PARAFIALNE! 
Zachęcamy jednocześnie do ustawienia stałego zlecenia na rzecz parafii, np. na kwotę, jaką zwykle przeznaczamy na niedzielną tacę.  

W tytule przelewu proszę wpisać: NIEDZIELNA TACA. Natomiast wpłacając ofiary mszalne proszę wpisać: OFIARA ZA MSZĘ. Jeśli 
płacisz podatek dochodowy w Wielkiej Brytanii (praca, emerytura, procent bankowy od oszczędności) zachęcamy by złożyć ofiarę jako 

GIFT AID. Parafia może się ubiegać o dodatkowe 25% Twojej ofiary z Urzędu Podatkowego. Szczegóły na parafiaenfield.org 
PCM ENFIELD 

Sort code 30-94-57    No. 02035169   

Ofiary 1.01-7.01.2023  £  846.04 OFIARA NA CELE EWANGELIZACYJNE     £ 335.02  

Gotówka          £ 519.56 
Piątek     £ 145.00 + £ 51.00 
Wpłaty na konto     £ 115.00 
Kwiaty     £  15.48 



PODZIĘKOWANIE – Dziękuję wszystkim dobroczyńcom i tym, którzy na co dzień pomagają naszej parafii. Proszę o modlitwę za 
ofiarodawców! Dziękuję również grupie muzycznej za przygotowanie do niedzielnej liturgii i wszystkim, którzy przyczynią się do budowania 
wspólnoty Parafii Świętej Rodziny w Enfield.  

WSPÓLNE DOBRO – Kończący się remont kaplicy jest dowodem na dobro, które jest w nas i na zaufanie, jakim się darzymy. Buduje również 
w sposób widoczny wspólnotę tej parafii. Bardzo proszę dbać o to miejsce i uwrażliwiam na dobro wspólne, jakim jest dla nas ta kaplica. Proszę 
pilnować siebie i dzieci i uważać na ten Dom, który dla nas jest centrum parafii. Proszę dbać o to, żeby nie opierać się o ściany, nie kopać po 
nich i po drzwiach, dbać o toalety oraz to, co się w nich znajduje. Dziś, dzięki sponsorom i wolontariuszom, kaplica nie przypomina tego miejsca, 
do którego wchodziliśmy prawie dwa lata temu. Niech tak będzie jak najdłużej! 

ODPUST PARAFIALNY – Bardzo dziękuję wszystkim, którzy wzięli udział w Triduum Odpustowym, a przede wszystkim ojcu Norbertowi, 
parafianom i gościom. Mamy jedyny w świecie obraz Świętej Rodziny, ozdobiony obrączkami Maryi i Świętego Józefa. Niech Patroni 
Małżonków czuwają nad naszymi rodzinami!  

ADORACJA NAJŚWIĘTSZEGO SAKRAMENTU – Po przerwie spowodowanej remontem i Świętami, wróciła w tym tygodniu adoracja 
Najświętszego Sakramentu. 

ODWIEDZINY DUSZPASTERSKIE – Od piątku jest możliwość zaproszenia na wizytę kolędową, czyli odwiedziny duszpasterskie. W tym roku 
zachęcam indywidualnie do umawiania się na konkretne dni. Jeśli nie zdążymy w styczniu, spotkamy się również w lutym. Mam świadomość, 
że nie wszyscy mają czas lub nie chcą, więc zaproszenie indywidualne będzie najlepszą opcją umówienia się na odwiedziny.  

OBRAZ JEZUSA MIŁOSIERNEGO – W związku z tym, że znalazł się sponsor na wykonanie obrazu Miłosierdzia Bożego, w ostatnich dniach 
zamówiłem taki obraz u malarza, który wcześniej namalował Świętą Rodzinę. 

DZWONEK DO ZAKRYSTII – Gdyby ktoś chciał, może zasponsorować dzwonek do zakrystii. Poprzedni, który wisiał w środku, jest 
uszkodzony. Większy kościelny dzwonek kosztuje £ 156.87 plus koszty przesyłki. W Polsce dostępny dzwonek do zakrystii jest prawie dwa 
razy droższy i masywniejszy. 

KOMUNIA – Dzieci komunijne z rodzicami przychodzą na spotkanie w najbliższą środę. Rozpoczynamy Mszą świętą o 18:30. Rodziców 
proszę o osobiste uczestniczenie w katechezach razem z dziećmi. 

BIERZMOWANIE – Kandydatów do bierzmowania zapraszam na kolejne spotkanie formacyjne w piątek, 13 stycznia o 17:30. Bierzmowanie 
w naszej parafii odbędzie się 31 marca, w piątek, o 18:30. 

SPOWIEDŹ I PRZYGOTOWANIE DO MSZY ŚWIĘTEJ – Spowiedź w naszej parafii codziennie od środy do soboty przed Mszami świętymi, 
w soboty i pierwsze piątki na godzinę przed. Spowiedź i wszelkie inne sprawy kończymy 10 minut przed Mszą świętą, żeby rozpocząć Mszę 
świętą o czasie. To kwestia szacunku dla uczestników liturgii i przygotowania modlitewnego i technicznego przed Mszami.  

OFIARA NA KWIATY – Do przezroczystej puszki w przedsionku kościoła można składać ofiary na kwiaty do kaplicy. 

SPOWIEDŹ / CONFESSIONS – Środa / Wednesday – Piątek / Friday - 18:00, Sobota / Saturday – 17:00. Pierwszy Piątek / First Friday – 
17:30. 

ZAMÓWIONE INTENCJE MSZY ŚWIĘTYCH:  
 

15-01-2023 
 NIEDZIELA / SUNDAY 

8:30 

II NIEDZIELA ZWYKŁA  

W intencji Igi w dniu 5 urodzin 

12:00 
W intencji Agnieszki z okazji urodzin, o zdrowie, wszelkie potrzebne 
łaski oraz dary Ducha Świętego 

15:30 
W intencji wnuczki Lucii w dzień urodzin, o umocnienie wiary, nadziei  
i miłości oraz opiekę MB – od babci 

18-01-2023 
ŚRODA / WEDNESDAY 

18:30 DZIEŃ POWSZEDNI 
W intencji Alicji Zubik w dniu 4 urodzin, o zdrowie, mądrość Bożą  
i wszelkie łaski potrzebne do wzrastania w świętości 

19-01-2023 
CZWARTEK / THURSDAY 

18:30 DZIEŃ POWSZEDNI Za śp. Andzeja Grelika 

20-01-2023 
PIĄTEK / FRIDAY 

18.30 DZIEŃ POWSZEDNI 
W intencji Alexandra i Sebastiana z okazji urodzi, o Boże bł., dary 
Ducha Świętego  i zdrowie 

21-01-2023 
SOBOTA / SATURDAY 

18:00 DZIEŃ POWSZEDNI Za śp. Karmelę, Nicola i ich córkę Robertę 

22-01-2023 
 NIEDZIELA / SUNDAY 

8:30 

II NIEDZIELA ZWYKŁA  

Za śp. Leokadię Franciszkę Bień i Jana Tomasza Bienia 

12:00 W intencji Julii Roszkowskiej z ok. 13 urodzin o Boże bł. 

15:30 W intencji ks. proboszcza Macieja 

BŁOGOSŁAWIONEGO NOWEGO 2023 ROKU 

 

Duszpasterz: ks. Maciej Michałek, proboszcz; parafiaenfield@gmail.com 
tel: 07470804568 – z wyjątkiem poniedziałku (zawsze można zostawić wiadomość tekstową) 

Kancelaria czynna w czwartki od godz. 17:00 do 18:00   
Adres: 71 John Gooch Dr, EN2 8HG 


